Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia nr 105/ZO/COV21

Pytanie nr 1. Czy wyrażą Państwo zgodę na zaoferowanie kombinezonów ochronnych wraz z ochraniaczami bez naklejonej zewnętrznej taśmy uszczelniającej szwy? Kombinezony spełniają wszystkie wymagane normy poświadczone certyfikatem CIOP-BIP.
Odpowiedź: Nie, ochraniacze na obuwie powinny spełniać wymogi ogłoszenia.

Pytanie nr 2. Czy kombinezony muszą być razem pakowane z ochraniaczami. Czy mogą być osobno?
Odpowiedź: Przedmiotem zamówienia jest komplet, na który składa się kombinezon ochronnych wraz z ochraniaczami obuwia do kolan. Tym samym oczekuje się, że przedmiot zamówienia będzie zapakowany razem, jako komplet.

Pytanie nr 3. Jaki będzie termin płatności?
Odpowiedź: Termin płatności nie jest określony w ogłoszeniu, zostanie ustalony indywidualnie z wykonawcą na etapie umowy.

Pytanie nr 4. Czy Zamawiający dopuści produkt w postaci nakładek/ochraniaczy na buty z certyfikatem CE wydanym przez jednostkę notyfikowaną NB 2163 mającą siedzibę w Anglii, który to dokument jest  5 letnim certyfikatem wydanym przed opuszczeniem UK strefy UE?
Odpowiedź: Nie dopuszczamy produktu z certyfikatem wydanym przez jednostkę notyfikowaną z UK, która z uwagi na wyjście UK ze struktur UE, straciła status aktywny w bazie NANDO. Jedyną sytuacją, w które można dopuścić taki produkt, to gdyby został wprowadzony do obrotu przed dniem 31 grudnia 2020 r.

Pytanie nr 5. Czy zamawiający dopuści ochraniacze do kolan:
- wykonane z tkaniny barierowej stosowanej do produkcji certyfikowanych kombinezonów ochronnych, zgodnie z normami EN 14605 (typ 4), EN ISO 13982-1 (typ 5), EN 13034 (typ 6), EN 14126:2003 Typy 4, 5, 6), EN 1149-5, które są
- ze szwami zabezpieczonymi taśmą zabezpieczającą od zewnątrz, przykrywającą szwy, doszytą na zakładkę wraz z 
- oświadczeniem producenta co do faktu, że tkanina zapewnia ochronę przed czynnikami biologicznymi zgodnie z normą EN 14126 i pozostałymi normami?
Odpowiedź. Ochraniacze na obuwie muszą spełniać wszystkie wymogi ogłoszenia.

Pytanie nr 6. Czy ochraniacze na buty mają być typu 3,4 z niebieskim paskiem czy wystarczą ochraniacze typu 5,6 bez paska?
Odpowiedź. Ochraniacze na obuwie muszą spełniać wszystkie wymogi ogłoszenia.


Informujemy również, że termin składania ofert pozostaje bez zmian; 12 listopada jest dniem roboczym.
